DOM Nº 7206 DE 18/12/2024

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 230/2023
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E TRÂNSITO - SEMSEG
CONTRATADA: MANDTEL MANDELLI TELECOMUNICAÇÕES LTDA-EPP
OBJETO: Reajustar o valor do Contrato nº 230/2023, firmado em 26/07/2023, de acordo com a
variação do IPCA - IBGE e previsão na “Cláusula Décima Primeira, item 11.2, subitem 11.2..2 – Do
Reajuste” do referido contrato.
VALOR: Fica acrescido em R$ 76.094,84 (setenta e seis mil, noventa e quatro reais e oitenta e
quatro centavos), ao valor do contrato originário, passando de R$ 2.063.298,00 (dois milhões,
sessenta e três mil e duzentos e noventa e oito reais) para R$ 2.139.392,84 (dois milhões, cento e
trinta e nove mil, trezentos e noventa e dois reais e oitenta e quatro centavos), a partir de 24 de
maio de 2023.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Recurso  da  seguinte  Secretaria/Unidade  Orçamentária  e
respectivo Programa de Trabalho:
Órgão: 23
Unidade Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: 2.046
Elemento de despesa: 33903999000
Ficha/Fonte de Recurso: 691/150000000001 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
DATA DA ASSINATURA: 17/12/2024
SIGNATÁRIOS: Ruy Guedes Barbosa Junior - Secretário Municipal de Segurança e Trânsito e
Anderson Rodrigo Mandelli - Sócio-Administrador da Contratada
PROCESSO: 59530/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300350032003000320036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7206 DE 18/12/2024

		2024-12-17T18:33:42-0300